
55AFBB28FE7BAFFF4A75F8733F0F303C87AFA2E9 Ogłoszono w Dz.U.W.: 08.01.2020

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XX/170/19 Rady Miasta Chełm z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Chełm i
nadania jej statutu

Strona 1 z 1

identyfikator XX/170/19/4

UCHWAŁA NR XX/170/19

Rady Miasta Chełm

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Chełm i nadania jej statutu

Na podstawie art. 5 b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 poz. 506, z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1 .  W celu wspierania i upowszechniania idei samorządowej wśród młodzieży powołuje
się Młodzieżową Radę Miasta Chełm z siedzibą w Chełmie , zwaną dalej „ Młodzieżową
Radą”.

§ 2 .  Młodzieżowej Radzie nadaje się statut określający tryb wyboru jej członków i zasady
działania, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3 .  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.

§ 4 .  Traci moc uchwała Nr XXXV/330/09 Rady Miasta Chełm z dnia 28 maja 2009 r.
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Chełm i nadania jej statutu (z późn. zm.).

§ 5 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA CHEŁM

Longin Bożeński


